
Sammanfattning av beslut tagna på samrådsmöte 
med de nordiska WCF-föreningarna 2011 

 
Mötet hölls i Varberg den 16 och 17 april med Föreningen 
Hallandskatten som värd. 
 

Här följer en sammanfattning av de viktigaste besluten. Protokollet kommer så 
småningom att läggas ut på www.wcfnordic.se. De tagna besluten gäller från 1 juli 
innevarande år, om inget annat anges. 
 
Webbkommittén 
 
I Nordiska WCF:s webkommitté ingår Claes och Bo-Göran Göransson och Ann-Kristin 
Nilsson.  Material till sidan ska i första hand skickas till Claes Göransson.  
 
 
Huskattitel 
 
Titeln Euromaster byttes mot Master of Europe, vilket beror på att Euromaster är ett 
registrerat varumärke. 
 
 
Vaccination 
 
6.2 Kattungar under 3 månader ska vara vaccinerade mot kattpest minst 1 

gång för att få ställas ut i klasserna 16A och 20.  
 Alla katter över tre (3) månader måste vara grundvaccinerade mot kattpest för 

att få komma in på utställningar. Vaccinationen skall göras med två (2) års 
mellanrum så länge katten ställs ut. Revaccinationen får inte vara äldre än två (2) 
år och den första vaccinationen får inte göras senare än fjorton (14) dagar före 
utställningen. 

 Utställningsveterinären har ingen skyldighet att medföra vaccin till utställningen. 
 
 
Anmälan till utställning 
 
Anmälningar kan göras / skickas per e-post. Anmälan ska skickas till sekreteraren 
i egen förening som vidarebefordrar den till utställningsarrangören. 
 
Anmälningsblanketten finns dels som word-formulär, dels som pdf-fil. Word-
formuläret är låst, om man använder Word, men fungerar inte i Open Office. 
 

Efteranmälan till utställning är inte giltig om inte signerad anmälningsblankett eller 
klartecken via email kommer från sekreteraren i den förening kattens ägare är 
medlem i. Görs anmälan per telefon skall anmälningsblanketten ändå skickas. 
 
 
Godkännande av titel från annat förbund 
 
Enligt WCF:s regler är det fritt fram för varje förening att godkänna titlar och certifikat 
från andra förbunds utställningar. Mötet beslutade med acklamation att stryka ordet 
INTE ströks i paragraf 9.1.1. och därmed godkänns FIFe-titlarna på våra 
utställningar.  
 
De tagna titlarna ska bekräftas genom att bifoga kopia på aktuell bedömningssedel. 
 



Förslag från Utställningsgruppens  
 
Vid nomineringarna inom varje hårlag tas mellansteget för ungdjuren bort så att alla 
ungdjur (Baby hane/hona, 3-6 mån hane/hona, 6-10 mån hane/hona) direkt tävlar 
om titeln Bästa Ungdjur totalt i hårlaget.   
 
 
Förslag från Utställningsgruppens  
 
Vid uträkningen av Årets Katt ska 50 poäng för titeln Best in Show läggas till. 
 
 
Anmälningsblanketten 
 
Anmälningsblanketten har modifierats. Använd den som nu ligger på hemsidan.  
 
 

Motion till WCF:s GA-möte 2012 

 
Ändring av åldern på kullklassen: 
 
En kull ska dömas med avseende på standard för sin ras och med avseende på 
utveckling. Ju fler excellenta karaktärsdrag kattungarna har, ju bättre är kullen. 
Katter som ställs i denna klass får inte vara yngre än 10 veckor den första 
utställningsdagen och inte äldre än 16 veckor. Kullen ska vara komplett. Kullen kan 
nomineras till Best in Show Kull. 
 
 
SNRF åtog sig att vara värd för samrådsmötet 2012. 
 
 
Stambokförarmötet bildade ett gemensamt avelsråd. Rådet består av samtliga aktiva 
stambokförare och domare. Dessutom utsågs en lekmannaledamot, som inte är något 
av dessa.  
 
 


